
VERKSAMHETSBERÄTTELSE	2015	

SEKTION	1	

STYRELSEN	
Ordförande: Paul Lindblom
Ledamot/Kassör: Kajsa Hartonen
Ledamot/Sekreterare: Agneta Andersson
Ledamot/Hemsidan, Kabel-TV: Lex Samson
Ledamot/Markunderhåll, snöröjning: Joakim Berggren
Suppleant/Grannsamverkan huvudkontaktombud: Margareta Fagerberg
Suppleant/Parkeringsplatser: Claire Boholm

Styrelsen har haft 11 sammanträden under året.
Styrelsen har genomfört ett antal områdesbesiktningar av varierande slag.

REVISORER	
Börje Carlsson, sammankallande
Jörgen Leikvik, ordinarie
Vakant, suppleant

VALBEREDNING	
Kerstin Nilsson, sammankallande
Anna-Lena Jansse
Susanna Löfgren
…………………………………………………………………………………………………………………………

BELYSNING
Sedvanligt underhåll har utförts. Några trasiga armaturer har bytts ut.	

BOLLPLANER	
Isbanan
När väderleken tillåtit har det anordnats skridskois på södra bollplanen. Detta tack vare stor
insats av våra ”isbanemakare”, Mikael Phil och Stefan Lundqvist.

EKONOMI	
Föreningens ekonomi framgår av bifogade balans- och resultatrapport. I budgeten för 2015
hade vi räknat med ett positivt resultat på 176 000 kr. Det blev 117 000 kr. Avvikelsen på
59 000 kr kan förklaras av att vi under sommaren fick lov att åtgärda Målarvägens parkering,
som stod översvämmad p g a det myckna regnandet. Arbetet kostade 60 000 kr. Sakta men
säkert börjar vi åter bygga upp en buffert på vårt bankkonto.
Sektion 1 finns nu omkring 400 000 kr i sparade medel. För att kunna fortsätta att ”spara i



ladorna” och samtidigt underhålla vårt område beslutade höststämman att höja avgiften till
Sektion 1 från 4 000 kr till 4 700 kr, fr o m år 2016.

FÖRSÄKRING
Vi har egendoms- och olycksfallsförsäkringar.  Båda hos Länsförsäkringar.

GRANNSAMVERKAN	
Grannsamverkan är väl utvecklad inom Hantverkaren. Våra 18 gränder har 21 grändombud.
Möte med grändombuden den 19 november i Församlingshemmet. Närvarande var 11
grändombud och 5 representanter från styrelsen. Ett bra och positivt möte.
Margareta Fagerberg, huvudgrändombud är på polismöte med Närpolisen en gång i
månaden efter mötet skickas hennes minnesanteckningar från mötet ut till medlemmarna
via våra grändombud och läggs ut på vår hemsida. Likadant görs med Närpolisens
månadsbrev.

GRÄNDER,	CYKEL-	OCH	GÅNGVÄGAR	
Inga åtgärder under året.

INFORMATION	TILL	MEDLEMMARNA	
Informationsbladet från styrelsen har delats ut till medlemmarna 10 gånger under året.
På hemsidan har fortlöpande information lagts ut.

LEKPLATSER	
Några lekredskap har varit utsatta för skadegörelse, nya delar inköpta för att kunna
renovera.

PARKERINGSOMRÅDEN	
Målarvägen parkering är iordninggjord med nytt grus, detta blev tvunget att utföras
eftersom den stod översvämmad av vatten efter allt regnande. På de andra parkeringarna
har enklare ogräsbekämpning utförts.

SOMMARUNDERHÅLL	
Under sommaren anlitades entreprenören Therese Brunholtz, Det Gröna ute- och innemiljö
för ogräsbekämpning och klippning av buskar. Vilket har fungerat väldigt bra och vi kunnat
lägga energi på annat under våra trivseldagar.

Klippning av våra gräsmattor har som tidigare år utförts under sommaren av ungdomar
boende i Hantverkaren. Martin Löfgren, Kvastgränd har varit arbetsledare.

Under sommaren har några flitiga medlemmar ”charmgruppen” målat Hantverkarens bod
och oljat in alla bänkar och bord.



Trivseldag
Vid trivseldagen på våren som ägde rum den 9 maj, deltog 58 st medlemmar.

Vid trivseldagen på hösten som ägde rum den 17 oktober, deltog också 58 st medlemmar.
Ett antal familjemedlemmar var också verksamma under båda dagarna.

STÄMMOR	
Vårstämman hölls i Ribbybergsskolans matsal den 23 april. 36 röstberättigade medlemmar
var närvarande samt tre fullmakter. Verksamhetsberättelsen godkändes och styrelsen
beviljades ansvarsfrihet.

Höststämman hölls i Ribbybergsskolans matsal den 26 november. 33 röstberättigade
medlemmar var närvarande samt 4 fullmakter. Styrelsens förslag till budget 2016
godkändes.

VINTERUNDERHÅLL	
Vårt nuvarande snöröjningsavtal är tecknat med Hanvedens Entreprenad AB.
Avtalet omfattar tiden 1 oktober 2015 – 31 maj 2016.
Hanvedens Entreprenad är stationerad i Lugnet, Västerhaninge.

TRAFIKSÄKERHET	
Under vårstämman behandlades en motion från motionärer på Spackelgränd angående
trafiksäkerheten i Hantverkaren.  De beslutades att en trafiksäkerhetskommitté skulle bildas.
Kommittén har bestått av 8 medlemmar och tre styrelserepresentanter. Två gummigupp
som tidigare varit placerade på Spackelgränd monterades igen.  Enkät delades ut till samtliga
medlemmar 55 stycken svarade. På frågan om trafiksäkerheten är bra svarade 31 st ja, dålig
19 st svar, bra och dålig 5 st svar. Kontakt har även tagits med trafikingenjör Lars Jonsson på
Haninge kommun.  Kommittén har haft två protokollförda möten. På höststämman
beslutades det att hastigheten på gränderna skall sänkas till 20 km/h from 1 januari 2016.

SLUTORD	

Vårt område är attraktivt och vi arbetar för att det i fortsättningen skall vara inbjudande och
välmående bostadsområde. Det är viktigt att vi fortsätter att ”samla i ladorna”. Vi har gjort
en treårig underhållsplan gällande sommarunderhåll men det finns annat som också
kommer att behöva åtgärdas. Vi behöver framöver investera i gatubelysning, asfaltering och
viss upprustning av våra lekplatser.

Styrelsen hoppas att kommande verksamhetsår ska innebära fortsatt gott samarbete mellan
medlemmarna, grändombuden och våra externa samarbetspartners.



Till sist vill vi tacka ordförande Paul Lindblom för lång, trogen tjänst och gott samarbete i
Hanverkarens styrelse.	

	

STYRELSEN	FÖR	VERKSAMHETSÅRET	2015	
Västerhaninge	2	april	2016	

	

Paul	Lindblom	 Kajsa	Hartonen	 Agneta	Andersson	
Ordförande	 	 Kassör	 	 Sekreterare	

	

	 Lex	Samson			 Joakim	Berggren	
	 Ledamot	 	 Ledamot	

	

	 Claire	Boholm	 Margareta	Fagerberg	
	 Suppleant	 	 Suppleant	

	

	
	

	




